
Całkowicie odnowiony apartament z jedną sypialnią w
centralnej lokalizacji

Odniesienie: 8469C
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Las Piteras
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €265,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 51 m2

Taras (m2): 5 m2

Wspólnota: Community Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern
Style, Refurbished, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Wyswietlenia: Town
Dodatkowy: Investment Property, One Level
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Całkowicie odnowiony apartament z jedną sypialnią w
centralnej lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż ten atrakcyjny apartament położony na południu
Teneryfy, w samym sercu Playa de las Americas, na terenie kompleksu „Las Piteras”.

 Dla tych, którzy nie chcą niczego więcej niż być w sercu najbardziej tętniącego życiem obszaru południowej
Teneryfy, jest to świetna okazja. Położony zaledwie kilkaset metrów od plaży Playa de las Americas, kompleks Las
Piteras naprawdę ma wszystko na wyciągnięcie ręki. Dla tych, którzy szukają życia nocnego, dzielnice imprezowe
Las Veronicas i Starco znajdują się w pobliżu, a do dobrych sklepów i restauracji przy „Złotej Mili” można dojść w
zaledwie 15 minut. Drugi główny kurort Los Cristianos znajduje się w odległości krótkiego spaceru wzdłuż plaży, a w
przeciwnym kierunku można znaleźć ekskluzywną dzielnicę Costa Adeje (której częścią jest Playa de las Americas).
Playa de las Americas położona jest tuż przy autostradzie TF1, dzięki czemu do lotniska Tenerife South można
dojechać w zaledwie dwadzieścia minut.

 Na terenie kompleksu Las Piteras znajduje się niedawno odnowiony basen publiczny z dużą ilością tarasów do
opalania i duży parking publiczny.

 To nowoczesne mieszkanie jest w doskonałym stanie, zostało całkowicie odnowione, łącznie z nową podłogą,
kuchnią i łazienką. Jest prezentowany w wyjątkowym stylu „surfingowym” z kilkoma uroczymi, dziwacznymi
elementami, takimi jak fototapety i oprawy oświetleniowe do desek surfingowych! Sypialnia jest sporych rozmiarów i
wyposażona w obszerne szafy wnękowe, a czysta i nowoczesna łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową i
pralkę. Kuchnia jest w pełni wyposażona i otwarta na salon i jadalnię, która jest atrakcyjnie zaprezentowana i ma
dużo naturalnego światła. Na taras, na który można wejść z salonu przez drzwi patio, zainstalowano sztuczną trawę i
roztacza się widok na kurort Playa de las Americas, idealny do prywatnego relaksu lub spożywania posiłków na
świeżym powietrzu.

 Ten wspaniały apartament będzie sprzedawany wraz ze stylowym wyposażeniem i będzie idealnym domem
wakacyjnym lub wynajmowaną nieruchomością dzięki możliwości uzyskania licencji VV na wynajem tego kompleksu
lub kombinacji obu. Wierzymy, że ten apartament wzbudzi duże zainteresowanie ze względu na swoją prezentację i
lokalizację, dlatego prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza
w celu uzyskania dalszych szczegółów i umówienia się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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